
2025 夏季
 フーズフェア
2025 夏季

 フーズフェア
令和7年5月21日（水）令和7年5月21日（水）

AM9：00～PM4：00AM9：00～PM4：00

株式会社　中　村　商　会

ご来場には事前登録を
お済ませ下さい。

盛岡流通センター内 勤労者共同福祉センター盛岡流通センター内 勤労者共同福祉センター
岩手県紫波郡矢巾町流通センター南一丁目2番7号　　TEL 019-638-1302

※会場案内図・特別コーナーについては、裏面をご覧下さい。
岩手県紫波郡矢巾町流通センター南一丁目2番7号　　TEL 019-638-1302

※会場案内図・特別コーナーについては、裏面をご覧下さい。

会  場　

今回からの
フーズフェアは
注文が楽々。

QRコードでユーザー登録
するだけで注文も
サインいらず！
（一部コーナーを除く）

入場証
事前登録URL

1ご来場いただきました皆様全員に、今回は選べる
　お土産とお飲物を用意致しております。（数量限定）
2当日限りの特売商品がございます。https://www.tenjikai-uketsuke.com/form/

　　　　foods-fair-2025-spring/

事 前 登 録 当 日
QRコードもしくは
上記URLより事前登録
フォームにアクセス。

1 事前登録フォームに
必要項目を入力。2 登録完了後に、「お申し

込み完了」メールが届き
ます。（受付QRコード付）

3 3のメールに記載され
ているURLから「受付
QRコード」を受付でご
提示ください

4

QR

※3「お申し込み完了」のメールが届かない場合、迷惑メールフォルダをご確認の上、届いていない場合は営業担当までご連絡下さい。
※ご自身での登録が難しい場合は、弊社営業担当が登録のサポートを致します。お申し付け下さい。

QRコードは1名様ごとのご登録



謹啓　若草の候、お客様皆様におかれましては益 ご々清栄のことと拝察申し上げます。
また、平素は弊社に格別なるご愛顧とご配慮を賜り、心より厚く御礼申し上げます。
新型コロナウィルスに端を発し、原材料の高騰、人手不足、働き方のルールの変更など、お客様皆様だけではなく、我々の環
境も大きく変化しております。このような状況下で、マーケットやルールが大きく変化をし、お客様皆様が大変なご苦労を重ねて、
その変化に対応されていることは十分に理解しております。
弊社は、お客様皆様のパートナー企業であり、よき相談相手になるべく努力してまいります。今展示会は、お客様皆様のパート
ナーとして、さらによき相談相手になるべく、弊社も変化し、工夫を凝らして開催いたします。
また、今展示会は、従来お願い申し上げている事前エントリーをさらに進化させ、サンプルや発注など、お客様皆様のご負担
を簡略化いたします。展示会の開催形式も進化させてまいります。ご不明な点等あろうかとおもいますが、遠慮なく弊社社員、
担当社員にご質問ください。弊社社員はもとより、お取引先メーカー・商社様とご来場を心よりお待ち申し上げております。
お客様皆様におかれましては何かとお忙しい時期ではございますが、万障繰り合わせの上、ご来場いただきますよう宜しくお願
い申し上げます。

謹白　
令和7年4月吉日

株式会社中村商会　代表取締役社長　中村通孝
株式会社中村商会社員一同　株式会社中村商会展勝会会員一同

ご 挨 拶

広宮沢公園

流通商事（株）
●

●デイリーヤマザキ
　盛岡流通センター店

　岩手トラック
●ターミナル（株）

株式会社
Ｉｗａｋｙｏ
●

●
ラ
ポ
ー
ル
盛
岡（
組
合
会
館
）

(株)中村商会　
盛岡支店●

ローソン 矢巾流通●
センター南四丁目店　

セブン-イレブン●
盛岡流通センター北店

盛岡流通センター内
勤労者共同福祉センター

至花巻

至盛岡

医療食・介護食、おやつ・間食コーナー特売品コーナー 当日限りの大特売！

SDGs商品展示コーナー米の高騰に対応。
歩留まり、重量アップの商品展示試食コーナー 

県
道
13
号
線

会場
案内 国

道
４
号
線

東
北
自
動
車
道

盛
岡
南
Ｉ・Ｃ

矢
巾
ス
マ
ー
ト

Ｉ・Ｃ

至
青
森

至
仙
台

公
園

県
道
13
号
線

※県南からお越しの際は、
　矢巾スマートI.Cで下りる
　のが便利です。


